
 

 1  

 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 
12.9.2012 

 
ZADAVATEL:  Gymnázium Brno, Elgartova 3 
Sídlem:   Elgartova 3, 614 00 Brno 
Jednající:  Mgr. Petra Šperková, ředitelka  
IČ:    005 58 974 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Výměna ležaté kanalizace a sanace vlhkosti 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Prosím o doplnění specifikace položek v části kanalizace a upřesnění metráží jednotlivých dimenzí, 
a materiálů prvků např. vpustí a šachet. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Specifikace položek a upřesnění metráží je doplněno v upraveném výkazu výměr týkající se opravy 

kanalizace. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Ve výkazu výměr „sanace vlhkosti v 1PP“ je položka č. 48 – úprava rozvody vody. Z PD není znám 
přesnější rozsah pro objektivní nacenění položky. Prosím o přesnější specifikaci. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Jedná se o uvedení do funkčního stavu dle stávajícího rozsahu. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Ve výkazu výměr „sanace vlhkosti v 1PP“ je položka č.74 – elektroinstalace. Z PD není znám 
přesnější rozsah pro objektivní nacenění položky. Prosím o přesnější specifikaci. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Jedná se o uvedení do funkčního stavu dle stávajícího rozsahu. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Ve výkazu výměr  „oprava kanalizace“ je položka č. 9 - Prohloubení a podbetonování stávajících 
základů. Z PD není znám přesnější rozsah pro objektivní nacenění položky. Prosím o přesnější 
specifikaci. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
V upraveném výkazu výměr je to položka č. 15 a v rozpočtu je doplněno množství na 1,50 m3. Jedná 
se o položku pro podbetonování základů v místě zřizování nových kanalizačních šachet, které jsou 
u stávajících stěn.  
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Ve výkaze výměr „GE_sanace_vykaz_vymer“ je položka „Úprava rozvodu vody v místnosti 006,005“ – 
1 soubor. Je možné tuto položku upřesnit? 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5 
005, 006 - jsou chemická učebna a laboratoř - tam je myšleno, že se budou dělat nové obklady za 
umyvadlem tzn. nové napojení umyvadla a v podlaze nové rozvody vody a napojení do lavic 
úprava elektroinstalace - v podstatě dtto - nové vypínače příp. zásuvky 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 



 

 2  

Ve výkaze výměr „GE_sanace_vykaz_vymer“ je položka „Úprava elektroinstalace“ – 1 soubor. Je 
možné tuto položku upřesnit?  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Jedná se o uvedení do funkčního stavu dle stávajícího rozsahu. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Ve výkresech sanace jsou uvedeny odkazy na provádění dle projektu „Oprava kanalizace 05/2011.“ 
Je možné tento projek obdržet ? 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Projektu „Oprava kanalizace 05/2011“ byl původní projekt kanalizace, 04/2012 byl zpracován projekt 
sanace. Poté došlo k úpravě projektu kanalizace (úpravy nemají vliv na projekt sanace), ale odkaz 
v projektu sanace již nebyl změněn. Je-li tedy odkaz na uvedený projekt, je tím myšlen projekt opravy 
kanalizace, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Výkaz vým ěr –Oprava kanalizace v 1.pp 
1, pol. 89   72001  Zdravotechnika    kpl      -    prosím o upřesnění rozsahu prací 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Upřesnění rozsahu prací je uvedeno v upraveném výkazu výměr týkající se opravy kanalizace. 
  
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Výkaz vým ěr – Sanace vlhkosti v 1.pp 
1, pol. 48   72201   Úprava rozvodu vody v místnosti 006,005    soubor  - prosím o upřesnění rozsahu 
prací 
2,pol. 74   M21      Úprava elektroinstalace    soubor                                    - prosím o upřesnění 
rozsahu prací 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
005, 006 - jsou chemická učebna a laboratoř - tam je myšleno, že se budou dělat nové obklady za 
umyvadlem tzn. nové napojení umyvadla a v podlaze nové rozvody vody a napojení do lavic 
úprava elektroinstalace - v podstatě dtto - nové vypínače příp. zásuvky 
  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 
Zadavatel dává tímto na vědomí změnu termínů a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek:   2.10.2012 v 9:00 hod 
Otevírání obálek s nabídkami:                2.10.2012 v 9:10 hod 
  
S pozdravem 

Blanka Dosed ělová 
GORDION, s.r.o., Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, e-mail: dosedelova@gordion.cz 
 

Příloha: výkaz výměr (opravený) 


		2012-09-12T15:54:28+0200
	Blanka Dosedělová




